

FAST FORWARD PROGRAMINDA KAZANDIRILAN BECERİLER:

A- DİL VE ÖN OKUMA BECERİLERİ

1-Dinleme Doğruluğu:

Sesleri ayırt etme ve sesleri ve ses dizilerini doğru bir şekilde tanımlama yeteneği.

2- İşitsel Kelime Tanıma:

Konuşulan kelimeleri tanıma ve kulağa benzer gelen kelimeleri ayırt etme yeteneği.

3-Yönergeleri İzleme:

Sözlü talimatları yerine getirmek için ayrıntılara dikkat etme ve uygun bir dizi adım planlama becerisi.

B - TEMEL OKUMA BECERİLERİ:

1-Baskı Kavramları:

Metnin bir mesaj ilettiği kavramı, kitapların nasıl çalıştığı, hangi yönde okunacağı ve noktalama işaretlerinin nasıl yorumlanacağı bilgisi dahil olmak üzere, baskıya nasıl çalıştığına dair temel bir anlayışla yaklaşma becerisi.

2-Fonolojik/Fonemik Farkındalık:

Sözcükler, heceler, başlangıç ve kırağı ve fonemler gibi konuşma dilindeki ses birimlerini tanıma ve değiştirme yeteneği.

3-Ses Bilgisi/Kod Çözme:

Konuşma seslerini belirli harflerle ilişkilendirme yeteneği (fonik) ile birlikte harf-ses ilişkileri bilgisini seslendirme ve kelimeleri okuma (kod çözme) sürecine uygulama becerisi.

4-Kelime Yapısı ve Bilgi Biçim:

Birimler, heceler ve yazım kalıpları gibi kelime parçalarını tanıma ve okurken bu bilgiyi uygulama becerisi.

C-SÖZLÜK EDİNME BECERİLERİ:

Yüksek Frekanslı Sözcükler Yaygın yüksek frekanslı sözcükleri görerek hızlı ve otomatik olarak okuma yeteneği.

D-BİLİŞSEL YETENEKLER:

Bilgiyi anlamak ve saklamak için hem çalışma belleğini hem de uzun süreli belleği kullanma yeteneği.

1-Çalışan Hafıza:

Bilgiyi bütünleştirirken veya manipüle ederken kısa vadede hafızanın zihninde tutma kapasitesidir.

Uzun süreli bellek, bilgileri saatler, günler veya yıllar boyunca saklama ve geri alma kapasitesidir.

2-Dikkat:

Bir görevi yerine getirirken belirli bilgilere odaklanma, bu odağı sürdürme ve dikkat dağıtıcı unsurları görmezden gelme yeteneği.

3-İşleme:

İşitsel ve/veya görsel bilgileri hızla yorumlama ve bütünleştirme yeteneği. Örneğin, bir fonemi tanımlamak için karmaşık bir akustik bilgi patlamasını yorumlamak veya bir harfi tanımak için bir dizi çizgi ve eğriyi entegre etmek.

4-Sıralama:

Bir kelimedeki sesler, bir cümledeki kelimeler, bir paragraftaki cümleler veya bir zaman çizelgesindeki olaylar gibi şeylerin sırasını takip etme yeteneği.